ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTESPARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RETIFICAÇÃO DA INSCRIÇOES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

EDITAL Nº 01l2020— PASSO FUNDO

A PROMOTORIA DE JUSTIÇA REGIONAL DA EDUCAÇÃO DE PASSO FUNDO, responsável
pelo processo seletivo. no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento nº
66/2011-PGJ—RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público
do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - RETIFICAR as inscrições homoloqadas e não homoloqadas. publicadas. no dia 02/07/2019. A
candidata de inscrição nº 06 foi removida da lista de inscrições não homologadas e incluída na
lista de inscrições homologadas, conforme Anexo I.

Passo Fundo, 06 dejulho de 2020.

“ ' Ç'NÁ'CYÚK calãºAna Cristina Ferrar
Promot ra de Justiça Regional da Educação,KU ponsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 06.07.2020

MINISTÉRIO PÚBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 01/2020 — PROMOTORIA DE JUSTIÇA REGIONAL DA EDUCAÇÃO DE PASSO
FUNDO

INSCRIÇÓESHOMOLOGADAS

Nome do Candidato Nº Inscrição Turno de estágio a que concorre
ALANA PERINETO BIASI 21 MANHÃ E TARDE

AMANDAPERIN CLAMER 20 MANHÃ E TARDE

ANA LAURA DE LEMOS GASPARIN 01 MANHÃ E TARDE

BRUNA BUENO EITELVEIN 05 TARDE

BRUNO PAULO DE SOUZA 04 MANHÃ E TARDE

ESTÉFANE SEFRIN SILVEIRA 12 MANHÃ E TARDE

FABIANO RODRIGUES DA SILVA 17 TARDE

GABRIELA GIRARDI 08 TARDE

KAUÉ ARAUJO 07 TARDE

JULIA ZABOT GIACOMELLI 06 MANHÃ E TARDE

LUIS EDUARDO LOCATELLI TRAMONTINA 10 MANHÃ

MAIARA SANTANA 18 MANHÃ

MILENA DE BORBA SEVERO 14 MANHÃ E TARDE

NATALIA APARECIDA HAOACH 11 TARDE

PEDRO HENRIQUE MARTINS FERREIRA 19 TARDE

VITORIA RAISSA DISS 03 MANHÃ E TARDE

YASMIN FABRIS 09 MANHÃ E TARDE

INSCRIÇÓESNÃO HOMOLOGADAS

Nome do Candidato Nº Inscrição Motivo

ALEXANDRE DEBONA DALL ALBA 13 Não entregou histórico escolar fornecido pela
instituição ensino (ensino superior) (item 4.2.3).

FRANC'NE DE CARVALHO MACHADO 16 Não entregou o Curriculo Vitae (item 42.4).

LUANEALVES DE OLIVEIRA 15 Não está cursando. no mínimo. o 4" semestre até o 7D

semestre (item 22), Candidata declarou 8“ semestre.

PABLO DA SILVA DE MELLO 02
Não entregou os documentos: cópia do documento
oficial de identidade com foto (item 4.2.4): histórico

escolar (item 4.2.3); curriculo vitae (4.2.4).

I «'I/««MÇQS/L